Co.,Ltd
客 户
CUSTOMER:
客 户 料 号
CUSTOMER P/N:
物 料 名 称
MODEL NO： 一体成型电感
文 件 编 号

APPEARANCE AND DIMENSION 外观图
KOP8050-220M
1. 型号规格表示办法 How To Order
- 220 M
③ ④
① 产品代号，Product symbol
② 尺寸规格，Dimension
③ 电感量标称值，Inductance
④ 电感量公差，Tolerance
2. 结构及尺寸 Structure And Dimensions 单位 Unit：mm
RECOMMENDED
LAND PATTERNS
型号
Part No.
A B C D E
F
TYP
G
TYP
H
TYP
I
TYP
9.0±0.5 8.1±0.2 5.0MAX 3.0±0.2 1.8±0.3 0.15 5.0 3.5 2.4
产品结构示意图
MODEL NO. :
PART NO. :
PART NAME :SMD POWER INDUCTOR
DESIGNED: Yao Yuan Cheng CHECKED: Li Gao liang APPROVED: Gu Ding
CUSTOMER TYPE/DOC NO.: 2/11
3.ELECTRICAL CHARACTERISTICS ／电气特性
ITEM /
项目
PIN NO. /
测定端子
SPEC. /
规格
CONDITION ・EQUIPMENT/
测定器・条件
电路示意图
電 路 圖
KOP
  ①
8050
  ②
8050
KOP8050-220M
KOP8050-220M
INDUCTANCE
电感
S--F 22.0μH±20％
CH-1062A or EQUIVALENT
(f=100kHz,0.5V ) TEMP25℃
DC RESISTANCE
直流电阻
S--F
82mΩ MAX
CH-502 or EQUIVALENT
(TEMP25℃)
RATED CURRENT
额定电流
S--F L6.0A≥L0A*70%
CH-1062A AND CH-1320A or
EQUIVALENT
(f=100kHz,0.5V AT=6.0A ) TEMP25℃
ΔT=40℃ MAX
H-1062A AND CH-1320A or
EQUIVALENT
(f=100kHz,0.5V，AT=4A)
OPERATING TEMPERATURE
RANGE 使用温度范围
-40℃～+125℃
INCLUDING SELF-RESONANCE HEAT/